安全工程学院党委 2023 年上半年发展党员公示

根据我校发展党员公示制的有关规定,经组织教育、考察并经安全工程学院党委预审同意,拟发展下列27名同志为中共预备党员,现公示如下:

姓名	性别	党支部	姓名	性别	党支部
梅杰	男	通风防灭火与地下空 间安全研究所第一党 支部	王子航	男	安全监测与应急管理研 究所第三党支部
李子烨	女	瓦斯防治与双碳技术 研究所第一党支部	王思危	男	工业安全与应急装备研 究所第一党支部
蔡渝梁	男	瓦斯防控与双碳技术 研究所第二党支部	蒋奇君	男	职业健康与安全防护研 究所第二党支部
田贺	男	安全监测与应急管理 研究所第二党支部	范钰雪	女	本科生第一党支部
毛紫浩	男	本科生第二党支部	叶雨萱	女	本科生第一党支部
程鑫源	女	本科生第二党支部	俞嘉濠	男	本科生第一党支部
孙彦博	男	本科生第二党支部	秦东子	男	本科生第一党支部
唐佳旭	男	本科生第二党支部	王彬皓	男	本科生第一党支部
白雅洁	女	本科生第二党支部	董浩然	男	本科生第一党支部
李林峰	男	本科生第二党支部	黄旭兴	男	本科生第一党支部
蒲思宇	女	本科生第二党支部	李孟阳	男	本科生第一党支部
柯雨辰	男	本科生第一党支部	韩默楠	女	本科生第一党支部
康楠	女	本科生第一党支部	吴雨航	男	本科生第一党支部
李宗泽	男	本科生第一党支部			

公示时间6月1日—6月5日,凡对上述同志入党有意见者,请及时向安全工程学院党委反映,也可直接向校党委组织部反映。

安全工程学院党委联系方式: 83590598 (电子信箱: 346408340@qq.com) 校党委组织部联系方式: 83590025 (电子信箱: zzb579@cumt.edu.cn) 特此公告。

安全工程学院党委 2023年6月1日